令和４年度第６回経営協議会議事要旨

    日 時 令和５年２月２２日（水）１３時２９分～１４時１５分

    場 所  WEB 会議（事務局第１・２会議室、各執務室）

   出席者 学外委員：今井、柿沼、蔵本、松岡、見上

学内委員：蛇穴、後藤(泰)、海老名、横山、髙見

       陪 席 者：後藤(ひ)、佐川、玉井、田口、曽我、加藤

     欠席者 串田、倉本

  議事に先立ち、学長から、資料１に基づき、第５回議事要旨（案）について説明

があり、了承された。

○議 題

１．令和５年度予算編成の基本方針（案）等について

髙見副学長及び財務部長から、資料２－１から資料２－３に基づき、令和５年度

予算編成の基本方針（案）等について説明があり、審議の結果、原案どおり了承さ

れ、学内手続きを進めることとした。

                                以 上